PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP.

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Tel./Fax : ( 12) 3117-1311

Moção N.° 01/ 2022

"Moção de Pesar à família do Ilustríssimo
Senhor Rodger Fernandes Leme pelo seu falecimento"

Considerando o falecimento do limo. Senhor Rodger
Fernandes Leme, mais conhecido como Roginho, ocorrido em 17 de dezembro de
2021 aos 54 anos;

Considerando sua morte, tão repentina, enluta não
somente seus familiares e amigos, mas toda a sociedade que lamenta
profundamente a perda de um cidadão tão querido;

Considerando que, embora entristecidos com sua partida,
não podemos deixar de registrar nossa grande admiração por alguém que
conhecemos e, certos de que sua vida foi repleta de realizações, seus exemplos e
suas ações serão sempre lembrados.

Considerando que, trabalhava como escrivão da Polícia
Civil desde 24 de fevereiro de 1992, exerceu sua função com muita dedicação,
desenvoltura, honestidade e seriedade;

Considerando que, foi uma pessoa muito generosa, de um
coração inigualável e conquistou o respeito, carinho e consideração do povo
barreirense;

Considerando que, a Câmara Municipal de São José do
Barreiro, quer prestar-lhe esta homenagem póstuma como pessoa querida que foi:

1

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP.

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Tel./Fax (12) 3117-1311

RESOLVEMOS:

Apresentar a presente "Moção de Pesar" à família
enlutada e desta forma, deixamos aqui o reconhecimento do Legislativo Municipal de
São José do Barreiro, pelo passamento do limo. Senhor Rodger Fernandes Leme,
uma pessoa digna da amizade de todos aqueles que o conheceu.

A Família enlutada nossos sinceros respeitos e desejamos
que o tempo seja um verdadeiro amigo, trazendo conforto pela ausência sentida por
todos.

Que se dê conhecimento à família do homenageado,
acrescentando-se que o povo de São José do Barreiro é solidário aos sentimentos
evidenciados e que se faça registro nos anais da Câmara Municipal.

Sala das sessões, 01 de fevereiro de 2022

-

M rcelo uardo antara
V eador Preguinho

FÂMÂWÀ MUNICIPAL 1
1 PROTOCOLO

Fab,ani Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal

2